3436/2024 del Giudice di Pace di Palermo in favore di XXXXXXXXXXXXX 
                        XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX,                    

D E C R E T A

ARTICOLO UNICO)  Per le motivazioni citate  in  premessa è  impegnata e  liquidata  la somma  
                         complessiva  di  € 169,83 (centosessantanove/83) sul cap. 376505 es -  
                         fin. 2025  –  Codice   SIOPE  U.1.10.05.04.001 in  favore  di XXXXXXXXXXXX 
                         XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX C.F.:XXXXXXXX da   accreditare  sul  
                         conto   corrente IBAN ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX, al  fine di provvedere